СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                                                                                           №4
Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области
      Совет депутатов  Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, решил:
 1. Образовать  мандатную комиссию Совета депутатов Угуйского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области шестого созыва в составе  3-х  человек:

    2. В состав мандатной комиссии избрать следующих депутатов:

1. Бубенщикова Л.А.

2. Панова М.В.
3. Ишмухометов Х.Х.
    3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

    4. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Усть-Таркского района» и разместить на официальном сайте администрации Угуйского сельсовета в сети Интернет
Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                         А.В. Шуньков